
                              令和元年 6月吉日 

 

お客様各位 

                     有限会社ブォングスト 

                              TEL 06-6225-5350 

                              FAX 06-6225-5351 

 

 

G20に伴う配送スケジュールのお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では来たる 6 月末に開催される G20による交通渋滞の影響で配送スケジュールを下記

のとおりとさせていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◎ 6/23（日）受注 ⇒ 6/24（月）発送 ⇒ 6/25（火）着 

◎ 6/25（火）受注 ⇒ 7/1（月）発送 ⇒ 7/2（火）着 

 

【メーカー直送分は別紙をご確認ください。】 

 

・メーカー直送につきましては、6/26(水)～6/30(月)まで納品指定不可となっております。 

・上記日程以外でも配送が混雑すると想定されますので、遅れが生じる事がございます。

予めご了承ください。 

 

以上 

 


